ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN DÂN

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Dân, ngày        tháng  7   năm 2024

BÁO CÁO

Công tác quản lý và phát huy giá trị Di tích LSVH trên địa bàn xã Tân Dân

Kính gửi:  Phòng Văn hóa thông tin huyện Đức Thọ.

TT Tên di tích

Biển tóm tắt

lý lịch di tích

(Có hay chưa

có)

Biển chỉ dẫn

đi đến di tích

được bố trí

(Có hay chưa

có)

Nội quy, quy

chế di tích

(Có hay chưa

có)

Giấy chứng

nhận quyền sử

dụng đất

(Có hay chưa có)

Xây dựng bài

thuyết trình

di tích

(Có hay chưa

có)

Nguồn kinh phí

trùng tu, tôn tạo

di tích năm 2024

1 Chùa Tiên Lữ Có Có Có Có Có Có

2 Nhà thờ Trần Văn Bút- Trần

Văn Bích

Có Có Có Chưa Có Không

3 Đền thờ Trần Diệu Toán Có Có Chưa Có Có Không

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch; PCT UBND;

- Lưu: VP, VH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Thạch

		2024-07-18T16:09:50+0700

		2024-07-18T16:49:50+0700

		2024-07-18T16:49:52+0700

		2024-07-18T16:50:32+0700